4. Dom. 12. *post Pent. et ima Aug.* Octava *W*  
S. Cuneg. dx CA. 1 N. *Incipiunt Parab.*  
*Salom.* reliq. ex Octav. 9 Lect. et com.  
Dom. Gl. Cr. ultim. Evang. Dom. Vesp.  
de seq. com. præc. et Dom.

5. Fer. 2. Dedicat. BMV. ad Niv. dx jus *Pen*  
CA. ut loc. prop. Gl. Cr. etc. Vesp. de  
seq. com. præc. et Ss. Xysti etc. Mm.

6. Fer. 3. Transfigurat. DN. IC. dx jus *Pier*  
CA. ut in loc. 9 Lect. et com. Ss. Mm.  
Gl. Cr. Præf. de Nativ. ad 1mam *Qui*  
*apparuisi hodie.* In Vesp. com. seq. et  
S. Donat. M.

7. Fer. 4. S. Cajetani Conf. dx CA. 1 N. *Pen*  
de scr. 9 lect. et com. S. Donat. *ad Be-*  
*ned.* ant. prop. In Vesp. com. seq.

8. Fer. 5. Ss. Cyriaci Larg. Mm. fdx CR. *Pen*  
1 N. de scr. suffr. Vesp. a cap. de seq.  
com. præc. et S. Roman. suffr.

9. Fer. 6. *Vigil.* In Cath. S. Henrici Conf. *Anw C.*  
fdx

- fdx CA. ex 15. Jul. Per Diacef. Ss. Nazarii Celsi Mm. fdx CR. ex 28. Jul. Lect. 1 N. ubiq. de scr. et 9 Lect. et com. Vigil. ac S. Roman. suffr. Mis. 2. Vesp. de seq. tant.
- Pen* 10. Sab. S. Laurentii M. dx 2 cl. cum oct. CR. ut in loc. In Mis. Gl. tant. in prop. Eccl. et Cr. In Vesp. com. Dom. Ego in altissim. et Ss. Tiburt. etc. Mm.
- N.* 11. Dom. 13 post Pent. et 2. Aug. De ea fdx CR. Offic. de Psalt. et loc. propr. 3<sup>ii</sup> Noct. in Evang. Dom. 13. 9 Lect. Ss Tiburt. et com. ad imam Confitemini et Quicumque sine prec. Gl. et Cr. Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
- Inv. C.* 12. Fer. 2. S. Claræ Virg. dx CA. 1 N. de scr. com. oct. In Mis. Gl. tant. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et oct. ac Ss. Hypolit. Mm.
- Pen* 13. Fer. 5. S. Bonaventuræ Ep. Conf. ED. ex 14. Jul. 1 N. Sapientiam. 9 Lect. Ss. Hyppolit. com. oct. et Ss. Mm. Vesp. a cap. de seq. com præc. Oct. et S. Euseb.
- Cruc* 14. Fer. 4. Vigil. cum jejun. S. Botuidi M. PRS. ex 28. Julii dx CR. 1 N. de scr. 9 Lect. Vig. com. oct. et Vig. ac S. Euseb. Mis 2. Vesp. de seq. tant.
- Pen* 15. Fer. 5. Assumpt. BMV. Celebr. dx 1 cl.
- P. Romani* Annicæ optima res parant, tristes probant.

Deus  
 inimi  
 in d'eco  
 Deus p  
 bi rec  
 est ag  
 Anst  
 tejen  
 acco  
 Pita  
 qa  
 Vale  
 rem  
 Sen  
 Non  
 h' p  
 rolog  
 Soc  
 Lan  
 den  
 nit  
 Qi  
 v. it  
 bon  
 victo  
 vno  
 orgo  
 me  
 gade  
 20.  
 talis  
 mien  
 bona  
 iram  
 vna  
 omni  
 J. J  
 Plo

Deus hoc opus, est seilicet quia non se reconciliat  
inimico suo exemplo adhaerens, degravit. Quis em  
in decore sibi estimet, quod decorum sibi dicit Deus.  
Deus peccatores gratia sua pro reverendi monente, ut si  
bi reconciliari velint, in se ad hoc testu misit.  
est actus heroicus, magnanimus.

Antipponus contumelias appetit, a quodam: Pones  
te, inquit, est maledicere, pones me autem recte  
accidit.

Pitagoras, Magnam potentiam, ait, resistit nato  
quod ferre potes alicui resistitiam.

Valerius maximus. Plena victoria est ad claman-  
tem tacere, nec respondere provocanti.  
Seneca. A malis vituperari, laudari est.

Non appetendum est, felix qui peccentias  
habet plenas, sed qui non resistit. Apollodorus in Pa-  
rologizomenis.

Socrates, quem cum post multos clamores exierat  
Xanti, prope aqua e fenestra missa perfudisset  
dixit: facile futurum putabam, ut post ho-  
nitricum pluviam sentirem.

Qui mala intulit, dedit tibi occasionem magno  
virtutis et mori: non ergo tibi mala sed ingens  
bonum obtulit: mala enim tibi dedit magno  
victorie et coronae. Quae non odio sed amore, non  
vindicta sed gratia actione dignas est. Qui  
ergo nos verbo aut verbere laedunt, non for-  
mentum carnis, sed coronam auferunt. Qui  
igitur benefici sunt, non malefici. Com. ad Cap. in  
1. 20. v. 22. Ne dicas, reddam mala.

Malis non dicit injuriam, sed inquit injuriantem, du-  
m inquit eum non videt, inquit non est tenentia  
bona pro malo respondit, inquit se pro se putat, sua  
iram vindicta cupiditate, inquit adstantes. &  
inquit ipsum Deum ab eo opere elicit, ut eum ab  
omni malo liberet.

1. Tenet apud Anton. in Cheliffa part. 2. 689. 90  
Propter Deum via nobis patet, vnde dicitur nos  
maliatur.

Amandus est Deus ea ratione, ut ejus como-  
re nostri obliviscamur. Amare Deum est dili-  
gere se ipsum. August. l. 14 de Civit Dei c. 28  
Quod latet in oriente solis, hoc narrant in oriente  
solis.

In vino veritas. Horat.

Nihil contemnit esuriens. Seneca

Nec item me vel laudatores vel vituperatores  
immutabunt. Quamvis hoc maneo, sive male-  
dicitis afficiar, sive laudibus in caelis vehar.  
S. Greg. Nazian orat. 14. de pace.  
Magnus est de honoribus et laudibus non in latari  
Aug. ep. 64 ad Rucl.

Cum quis te laudat, judicatus esse memento.  
Plus aliis gaude, quam te tibi, credere noli.

Caes. in Distichis.

Laudes <sup>ipsae</sup> vestrae gravant nos, potius, et in-  
pericula mittunt, toleramus illas, et tri-  
minus inter illas Aug. serm. 5. de verbis Dni  
secundum Matt. et eam in malis minis, in etc.

Sapienter dum laudas in facie, flagellas in  
mente. Cyril. Rom. 1. 22.

Utendum est aetate, cito pede labitur aetas  
Nec bona tam sequi quam bona prima fuit.  
Ovid. lib. 1. de art. amon.

Beneficia insipienti qui dat perdit. Seneca.  
Ingratus est rusticus, qui tantum restituit, quantum  
accepit; hic cum ea benefactoris facit vendita  
rem beneficii, logo solus restituit cor a Lay  
oculo pro oculo, dentem pro dente. Exod. 24. non  
sanae illius vindicta privata, sed publicam  
pro filiâ iusticia. Prov. 24 v. 24. Ne dicas: quomodo fe-  
cit mihi, sic faciam ei. velat vindicta privata